FESTA NAZIONALE MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCFCA137  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA137
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 13/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BICELLI EZIO 622v8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA GHISI ALBERTO 029XL PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI LUCA 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO MARIO
APRIPISTA - A LEURINI ANDREA -B -
- -D -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 156.87 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  156.87
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 9 14423 VETTORATO Daniela 169.61 1962 TN TN46 CUS TRENTO 1'07.26 0.00
2 5 CA3NF IORI Clara 148.07 1956 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'08.66 18.11
S 13 04MND BARBIERI Roberta 167.21 1971 AC BS31 OS NOI ASD 1'09.65 30.91
4 8 3VWMH BONESINI Laura 166.24 1964 AC MNO7  MANTOVA 1'11.27 51.87
5 11 1A1JM BOATTO Laura 213.10 1968 AA BZG6 BOLZANO-BOZEN 1'11.81 58.85
6 4  1D15C KIRCHLER Hilde 22040 1952 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'15.86 111.24
7 6  734DX BEN Alessandra 280.76 1958 AA Bz02 LAIVES-LEIFERS 1'20.71  173.97
8 2 1LV6L DE VIDO Daniela 316.38 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI 127.74 26491
9 3 73T5H DE GOL Ellena 381.04 1950 VE BL69 VALZOLDANA 1'32.30  323.89
10 7 CAV6N TOSARELLI Silvia 1958 CAE MO38 SESTOLA 1'32.96  332.43
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 3
1 06W3T BOMBASARO Lucilla 337.80 1941 AA BZ41  ASE CATINACCIO
10 1DTMD MOTTA Costanza 263.77 1965 VE VR40  UNICREDITO -VR
12 4939F DAL CAPPELLO Arianna 271.80 1970 CAE PR19 CUS PARMA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA
13-03-2011 / PAMPEAGO G8/1
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FESTA NAZIONALE MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMCA137  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA137
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BICELLI EZIO 622v8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA GHISI ALBERTO 029XL PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI LUCA 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO MARIO
APRIPISTA - A - LEURINI ANDREA -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 25.86 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 40.00
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 68  02H6T RIZZI Edoardo 61.75 1953 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'03.73 0.00
2 65 0462) GIURIATO Paolo 77.99 1954 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'04.51 10.65
S 66 10XHV AUGSCHOELL Florian 74.40 1954 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'04.55 11.19
4 51 3WO0C1 LADURNER Helmuth 3292 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 1'05.13 19.11
5 34 03026 MARCHI Giorgio 45.01 1945 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 1'05.75 27.58
6 49 4H61F MARCHI Franco 37.36 1949 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 1'05.97 30.58
7 67 01INHV PICHLER Karl 54.40 1951 AA BZ32 SPORT EGGEN 1'06.57 38.77
8 50 75ENP  SILVA Piercarlo 49.17 1950 CAE MO38 SESTOLA 1'07.49 51.33
9 71 1FEPT BORTONDELLO Walter 91.54 1954 AA BZG6 BOLZANO-BOZEN 1'07.58 52.56
10 74  0040N PSENNER Ernst 135.41 1954 AA BZJ7 ASV BURGSTALL 1'08.13 60.07
11 73 EA8CK TESSADRI Elvio 129.84 1955 TN TN34  RUJOCH 1'08.24 61.57
12 36 04P6Y ROHRER Gerhard 7490 1945 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'08.55 65.80
13 57 4H7T7 DAVARDA Vittorio 115.80 1950 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'08.88 70.30
14 52 03D5K FLORIAN Riccardo 65.65 1948 TN TNC5 US CORNACCI 1'09.00 71.94
15 79  02WLW DOLCINI Pier Donato 146.76 1955 AC BSC1 GS MANERBA 1'09.75 82.18

13-03-2011 / PAMPEAGO

G8/1
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POS NUM
PETT

16 78
17 32
18 69
19 S8
20 70
21 48
22 54
23 75
24 35
25 38
26 72
27 37
28 23
29 56
30 83
31 76
32 53
S8 55
34 61
35 40
36 42
39

38 43
39 41
40 17
41 82
42 19
43 84
44 45
45 59
46 25
47 58
48 31
49 86
50 80
51 28
52 46
5S 26
54 29
55 21
56 47
57 20
58 22
59 18
60 63
61 27
62 14
63 15

ISCRITTI
NON PARTITI

16

24

30

44

60

62

81

85

NUM
CODICE

4D40E
042V6
026T3
00L1IW
3VVTL
3W2EC
02ELP
014JF
09N2Y
3VWT8
902C8
3WO0C2
03D7X
0Cwvi
4L5DA
1441R
3W2pPC
72V2T
74A4M
02E7T
03JL1
4HDVA
91VFE
02YTN
00TRV
87145
10VEL
02JVv9
41L2CE
72WPL
170AP
49T6F
001XP
72W1V
0462Y
06W6T
AABZ5
3VWR7
539T4
1KAK2
3VWWF
4L0VE
057RX
00CMP
OEINC
3wW23T
00MPX
0C7JD

3VXDV
030AY
02HKN
02RKJ
3WHS8R
3WIONY
4HCXE
1H5K4

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAUCH Christian
TRETTEL Elio
WATZLAWIK Paolo
COSTAZZA Ettore
PICHLER Josef
CALVELLI Carlo
GHETTA Gualtiero
GALLMETZER KAUFMANN Kurt
FOSCO Silvio
GHETTA Vito
KOEHL Albert
MOESSLER Karl Heinz
PALLAORO Celestino
BALDO Marco
CIPOLLONI Giovanni
WILLEIT Antonio
PENASA Davide
TONIOLLI Luigi
BIONDANI Piergiorgio
CASANOVA Giovanni
MERZ Natale
BETTOLO Giovanni
MOLIGNONI Enzo
RIGONI Ernesto
FERRARI Marcello
MATTIOLO Sandro
WEBHOFER Sepp
FAILLA Giovanni
MANZINI Roberto
BARBETTI Elvio
MONDA Giuseppe
SVALDI Giorgio
ANSALONI Gabriele
RASOM Carlo
COLLETTA Franco
SCARANO' Vincenzo
RIGHI Renzo
BATTAGIN Galdino
SOARDI Agostino
DELUCA Marino
PACUCCI Vito
CRISTOFOLINI Mario
GUADAGNINI Luigi
CALZA' Carlo
IOCOLANO Vincenzo
POLLI Giuliano
DALLA PAOLA Umberto
RIVA Giorgio

73
8

GROSS Aldo
TSCHAGER Albert
MERTEL Dieter
ANTONUCCI Marcello
TURCI Adamo
ANTONUCCI Rino
BERTINATO Luigi
MARTINI Giorgio

13-03-2011 / PAMPEAGO

PUNTI

146.45
67.81
87.03
63.18
88.16
51.79
94.41

140.19
42.62
81.30

116.61
80.26
62.13

109.22

177.82

144.72
88.17

106.54

196.05

112.66

118.28
98.06

118.71

116.80

128.01

171.92

202.33

202.90

152.91

156.29

140.76

119.92

215.11

167.37
172.37
157.21
169.96
193.83
267.14
268.73
228.23
290.60
195.67
235.88
170.05
294.81
277.18

157.17
103.09
210.40
119.75
163.97
200.01
169.32
260.02

ANNO

1955
1943
1951
1942
1952
1948
1947
1952
1943
1944
1955
1941
1936
1946
1951
1951
1949
1947
1950
1944
1943
1944
1941
1944
1935
1955
1935
1952
1943
1947
1940
1948
1937
1952
1952
1939
1943
1939
1939
1934
1943
1932
1934
1931
1947
1937
1930
1929

1933
1937
1936
1945
1947
1950
1955
1954

COM

23223232/ 2222

TN
CLS
TN

TN
VE
VE
TN
VE
VE
TN

VE

VE

TN
CLS

PUG

mE 32

CAE
VE
VE
TN

COD.

BzZC2
TNE8
BZF8
TN45
BZ32
VR04
TN45
BzC2
BZF8
TN45
BZ89
BZF8
TNE7
TNO9
RME2
TNH8
BZAl
TN34
VR64
BL65
TNA3
BL69
PD23
TN46
BZAl
VR64
BZ03
VR64
BZAl
TNHX
RME2
TN34
BZ41
TN45
VR04
Bz41
TNO9
Bz41
TNO9
TN45
BAO7
TN46
TNF3
BLO1
BZAl
TNO9
Bz41
BL60

TN45
BZ99
Bz41
VR40
RNO1
VR04
VR04
TNC7

SOCIETA

ASV AUER ORA
ASD CAURIOL
RAIKA MERAN
SKI TEAM FASSA
SPORT EGGEN
G.A.O. VERONA
SKI TEAM FASSA
ASV AUER ORA
RAIKA MERAN
SKI TEAM FASSA
ASV ALDEIN
RAIKA MERAN
PANAROTTA
AGON. DEL BALDO
EUROSKI ASD
LEVICO

GSA GROLE
RUJOCH
VERONA

POL. CAPRIOLI
GSA POVO
VALZOLDANA
VALMOLIN

CUS TRENTO
GSA GROLE
VERONA
BRUNECK
VERONA

GSA GROLE
TEAM NARDEL
EUROSKI ASD
RUJOCH

ASE CATINACCIO
SKI TEAM FASSA
G.A.O. VERONA
ASE CATINACCIO
AGON. DEL BALDO
ASE CATINACCIO
AGON. DEL BALDO
SKI TEAM FASSA
BARI

CUS TRENTO

US DOLOMITICA
DRUSCIE'

GSA GROLE
AGON. DEL BALDO
ASE CATINACCIO
SUPER CADORE

SKI TEAM FASSA
KALTERN

ASE CATINACCIO
UNICREDITO -VR
CORIANO

G.A.O. VERONA
G.A.O. VERONA
CITTA ROVERETO

F= 870

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
1'10.01 85.73
1'10.11 87.10
1'10.19 88.19
1'10.30 89.69
1'10.43 91.46
1'10.76 95.97
1'10.87 97.47
1'11.23  102.39
1'11.37 104.30
1'11.44  105.25
1'11.49 105.93
11165 108.12
1'12.05  113.58
112.11 11440
1'12.15 11494
112.40 118.36
112.46  119.18
1'13.50  133.37
113.90 138.83
1'14.02 140.47
1'14.12 141.84
1'14.12 141.84
1'14.29 144.16
1'14.37 145.25
1'15.20  156.58
116.21  156.72
1'15.99  167.37
116.36  172.42
1'16.53  174.74
1'16.93  180.20
1'17.22 184.16
117.30  185.25
1'17.84  192.62
1'17.97 194.40
1'18.06  195.62
1'18.11  196.31
1'19.44  214.46
121.50 242.58
1'21.51 242.72
122.12  251.05
1'22.87 261.29
1'23.46  269.34
1'23.83  274.39
12436  281.63
1'25.17 292.68
1'26.72  300.19
1'32.03  386.33
1'35.18  429.33

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
64  HA4Z8
SQUALIFICATI

77  15ELF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
BONCILLI Giuseppe
1

PAOLI Beniamino

13-03-2011 / PAMPEAGO

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

1948 AA BZC2 ASV AUER ORA

14510 1953 AA BZ02  LAIVES-LEIFERS

ESPOSTA ORE: 11.20

F= 870

TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
PORTA N. 13
LA GIURIA
G8/3
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FESTA NAZIONALE MASTER
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMCA137  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA137
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 13/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BICELLI EZIO 622v8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA GHISI ALBERTO 029XL PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI LUCA 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO MARIO
APRIPISTA - A - LEURINI ANDREA -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 26.03 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 40.00
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 116 152WR SIORPAES Roberto 59.91 1964 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'00.36 0.00
2 112 3VYA8 GUFLER Alois 29.06 1964 AA BZF8  RAIKA MERAN 1'00.40 0.58
S 88 53E7W DEVILLE Adolfo 40.61 1959 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'02.16 25.94
4 87 12TT7 GANDINI Luigi 43.80 1957 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'02.91 36.75
5 115 03D6W ANGELINI Antonio 47.10 1964 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'02.92 36.90
6 132 9A49E FRANCESCHETTI Riccardo 51.19 1967 TN TND8  MONTI PALLIDI 1'02.99 37.91
7 157 00R6A COCCHI Simone 55.38 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'03.25 41.66
111 0005K TUTZER Guenther 58.79 1963 AA BZ03 BRUNECK 1'03.25 41.66
9 129 4HCRR RASOM Dario 59.09 1968 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'03.28 42.09
10 113  4LHV9 DELLANTONIO Dario 48.40 1965 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'03.31 42.52
11 134  4152C HOLZMANN Georg 73.68 1966 AA BZ32  SPORT EGGEN 1'04.01 52.61
12 154 02P2) NOVAGLIO Thomas 33556 1976 AC BS84  CONCESIO 1'04.53 60.10
13 93 1H560 PORTA Gian Luca 85.04 1957 TN TN46  CUS TRENTO 1'04.71 62.70
14 137 3RAXT LADURNER Hans Peter 92.26 1968 AA BZF8  RAIKA MERAN 1'04.73 62.99
15 133 536Y6 AMBROSI Andrea 70.28 1969 AA BZ02 LAIVES-LEIFERS 1'04.80 64.00
13-03-2011 / PAMPEAGO G8/1

Data processing 'FISI'
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POS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
S8
34
85
36
37
38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S

55
56
57
58
59
60
61
62
63

NUM
PETT

135
159

91
136

92

90
131
138
123
158
124
103
121
118
146
119
125
122
127

95

94
145
160
143
140

99
102
139
149
104
161
101
156

96

97
147
100
109
106
141
153
128
152
142
107
110
108
155

ISCRITTI

NON PARTITI

89
105
117
120
126
130
144
148
151

NUM
CODICE

12WN6
1A0PJ
72P1V
02KLN
3WAF1
4L0PP
3WMOF
40F3W
1J9VvY
3VWAX
4L.2M5
3VV5P
4LPRX
01KA7
83AYV
40L1L
00E7C
4L1PH
49HP1
3VWT7F
02ELN
1JIW7
LA7C5
MO2RD
1KXND
41127
494V4
647C3
90YV1
3VT2W
00TAJ
4LPMT
49779
4HXNV
90CY3
36MXA
DARY1
LA498
4HW3R
4HW3V
681XT
4L4HE
72V3L
FA54M
055YH
EA7VJ
3WH3F
MO41W

3R1YD
034PP
534CR
IHTWV
1HVPH
91HN4
02FJA
03WN9
11D6T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELUCA Giorgio
CASAGRANDE Siro
BALLARDI Gianluigi
MATZNELLER Bertold
ZELGER Oswald
RIVOLTA Antonio
CICOGNA Giovanni
TINCANI Rossano
RACCA Nicola
SCHMID Josef
FORNARI Roberto
FORNO Roland
NAECKLER Erich
PASQUALIN Franco
GUGLIELMI Nico
MAMBRIANI Angelo
HEUFLER Klaus
DRAGONI Roberto
MONSORNO Federico
ROSSI Alessandro
GHETTA Piero
KALSER Stefan
CRISPINO Achille
BERTACCINI Alessandro
FRANCESCHINI Marco
ZANELLI Claudio
OLIVI Andrea
FILIPPI  Doriano
MACCIERI Stefano
BERNARD Karl
FEDRIGOLI Mauro
PASQUALI Federico
NICOLIS Eugenio
FOREST Filippo
BERTINETTI Giorgio
LANZA Francesco
PICIN Roberto
MONTEMERLI Giuseppe
VERONI Roberto
VERONI Massimo
BISI Alessandro
FORNARI Marcello
RIZZI Daniele
MAVILLA Luigi
SANGIORGI Ivano
BURANI Maurizio
MIGGIANO Sergio
PINCIGHER Alberto

75

HOFER Johann
MAGGI Fabio
VINANTE Gianluca
BAZZERLA Riccardo
OMBONI Marco
NARDELLI Rudy
MOSCARDI Antonio
PASQUALI Cristian
QUIETI Marco

13-03-2011 / PAMPEAGO

PUNTI

57.96
87.75
80.99
68.09
82.41
70.91
79.74
104.50
109.16
130.59
116.49
141.46
104.24
74.62
108.56
78.05
126.89
105.57
170.75
111.63
97.96
94.71
151.91

147.54
129.87
137.87
145.98
169.53
151.00
130.35
137.15
131.75
119.91
125.80
136.39
133.54
284.91
179.56
184.51
215.33
173.49
193.00
192.48
202.69

245.63

70.79
170.57
68.85
79.25
127.90
68.10
44.76
147.40
113.53

ANNO

1966
1967
1960
1968
1957
1956
1968
1969
1965
1964
1963
1958
1961
1962
1972
1961
1964
1963
1962
1956
1957
1971
1965
1969
1969
1960
1959
1968
1975
1958
1969
1956
1963
1960
1960
1971
1959
1957
1960
1969
1976
1964
1978
1967
1958
1959
1960
1977

1959
1956
1962
1963
1962
1970
1971
1971
1978

COM

222322

VE
CAE
AC

REEE3

CAE
CAE

AC
TN
AC
TN

CAE
CAE
TN
AC
VE
TN
CAE

VE

VE

AC
CAE

CAE
CAE
CAE
CUM
TN

CAE
AC

CAE

TN

AC
TN
VE
VE
TN
AC
AC
CAE

COD.

TN45
BZG6
TNAO
BZ89

BZE3
BS31

VRG6H
REO1
MI10

BZ89

MNO7
BZC2
BZ85

TV14

REO1
PR29
BZG6
BS84
TN19
MIG9

TN45
BZ89

RA15
REO1
TNG8
BS84
VRG6H
TNO9
REO1
BZ40

VR55
Bz47

VR64
BZG6
MIG9

BO17
BZ02

BZ40

REO1
REO1
RE35
ANO05
TN34
REO1
MNO7
REO1
BZAl
TN34

BZ18
MID4
TN10
VRG6H
VR64
TNEO
BS77
MNO7
RNO1

SOCIETA

SKI TEAM FASSA
BOLZANO-BOZEN
ALTO GARDA SKI
ASV ALDEIN
PETERSBERG

OS NOI ASD

SC SCALIGERO
MAICOL SKI TEAM
AMICI MADESIMO
ASV ALDEIN
MANTOVA

ASV AUER ORA
ASV WELSCHNOFEN
PLAYLIFE

MAICOL SKI TEAM
PARMA EDEN
BOLZANO-BOZEN
CONCESIO

USD CERMIS
FIOR DI ROCCIA
SKI TEAM FASSA
ASV ALDEIN
ALFONSINE
MAICOL SKI TEAM
AGON.TRENTINA
CONCESIO

SC SCALIGERO
AGON. DEL BALDO
MAICOL SKI TEAM
CAlI BOLZANO
VERONESI

SAl BOLZANO
VERONA
BOLZANO-BOZEN
FIOR DI ROCCIA
EDELWEISS 1957
LAIVES-LEIFERS
CAl BOLZANO
MAICOL SKI TEAM
MAICOL SKI TEAM
LUPI CIVAGO
ANCONA GR.SCIAT
RUJOCH

MAICOL SKI TEAM
MANTOVA
MAICOL SKI TEAM
GSA GROLE
RUJOCH

VALLE AURINA
CEVEDALE

US LATEMAR

SC SCALIGERO
VERONA

TEAM PAGANELLA
BORNO

MANTOVA
CORIANO

F= 870

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
1'04.94 66.01
1'04.95 66.16
1'04.99 66.73
1'05.54 74.66
1'05.59 75.38
1'05.72 77.26
1'06.03 81.72
1'06.14 83.31
1'06.26 85.04
1'06.72 91.67
1'06.90 94.26
1'07.10 97.15
1'07.16 98.01
1'07.26 99.45
1'07.29 99.89
1'07.86  108.10
1'07.88  108.39
1'08.07 111.13
1'08.08  111.27
1'08.09  111.42
1'08.23  113.43
1'08.84  122.23
1'09.07 125.54
1'09.36  129.72
1'09.62 133.47
1'09.62 133.47
1'09.82 136.35
1'10.06  139.81
1'10.23  142.26
1'10.33  143.70
1'10.67 148.60
1'10.72 149.32
1'10.75  149.76
1'11.18  155.95
111.70  163.45
1'11.90 166.33
1'12.11 169.36
1'12.28 171.81
112.28 171.81
1'12.87 180.31
1'13.07 183.20
1'13.86  194.58
1'13.89  195.01
1'15.49  218.08
1'15.51 218.36
116.26  229.17
1'18.81 265.93
2'30.03 1292.46

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing 'FISI'
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

98 DACJ6
150 ODXA6
SQUALIFICATI
114 4L13T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

MUNTER Hanspeter
MILANESE Alessandro

BERNARDI Daniele

13-03-2011 / PAMPEAGO

PUNTI ANNO

126.32 1960
1972
33.42 1962

COM

VE

TN

ESPOSTA ORE: 11.20

COD.

BZ40
VR6H

TN46

SOCIETA

CAl BOLZANO
SC SCALIGERO

CUS TRENTO

F= 870

TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
LA GIURIA
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